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Product Information Sheet 

NUTTELEX 10g PORTION PACK (Nuttelex Buttery)  

Product Description 

All-vegetable table spread made from a blend of vegetable oils that is dairy free, lactose free, 

nut oil free, gluten free, soy free, cholesterol free oil, salt reduced, vegetarian & vegan, natural 

flavours & colours and GM free ingredients. 

 

Ingredient List  

Vegetable oil, water, salt, emulsifiers (471, sunflower lecithin), natural flavour, vitamins A, 

D, E, natural colour (beta carotene). 

Organoleptic Parameter  

Colour Uniform light yellow  

Flavour Pleasant flavour with a hint of butter 

flavour 

 

Odour Free from objectionable odour  

Typical Analytical Data 

Moisture 34%  

Salt 1%  

Nutritional Data 

NUTRITION INFORMATION 

Servings per pack: 240                                     Serving Size: 10g                                    

Average Quantity Per Serving Per 100g 

ENERGY 240 kJ 2400 kJ 

PROTEIN 0.0 g 0.0 g 

        Gluten NIL  NIL  

FAT, TOTAL* 6.5 g 65.0 g 

       Saturated 1.7 g 16.9 g 

       Trans# (max) 0.01 g 0.1 g 

       Polyunsaturated 1.8 g 17.9 g 

       Monounsaturated 3.0 g 30.1 g 

CHOLESTEROL (mg) NIL  NIL  

CARBOHYDRATE         0.0 g 0.0 g 

       Sugars 

       Lactose 

       Galactose 

0.0 

NIL 

NIL 

g 

 

 

0.0 

NIL 

NIL 

g 

 

 

SODIUM** 

POTASSIUM (max) 

34 

 1.0 

mg 

mg 

340 

 10 

mg 

mg 

VITAMIN A (15% RDI)^ 110 µg 1100 µg 

VITAMIN D (10% RDI)^ 1.0 µg 10 µg 

VITAMIN E (30% RDI)^ 3.0 mg 30 mg 

#   Virtually free from trans fatty acids  

*20% less fat than butter 

** 50% less salt than butter 

^ Recommended dietary intake 

All reference data as per the Australian Food Composition Database 
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Country of Origin 

 
 

OR 

 

 
 

Claims 

✓ Allergen Free 

✓ Dairy Free 

✓ Lactose Free 

✓ Nut Oil Free 

✓ Gluten Free 

✓ Soy Free 

✓ Cholesterol Free Oil 

✓ Salt Reduced 

✓ Vegetarian & Vegan 

✓ Natural Flavours & Colours 

✓ GM Free Ingredients 

 

Certificates 

This product this is halal certified and vegan certified. 

 

Packaging 

10g portion product  

Secondary packaging: Corrugated carton 240 x 10g 

Storage 

Keep refrigerated at or below 4ºC 

Shelf Life 

1 year (365 days) from date of production  

 

  


